
                                                          

 

 

   О Б Щ И Н А   Б Е Л О В О,     О Б Л А С Т   П А З А Р Д Ж И К 

 
п.к.4470, гр.Белово,ул. ”Орфей” № 4 A, тел. 03581/ 27 73; fax: 0358 / 27 70, Е-mail: kmet@belovo.eu 

 

 
З А П О В Е Д 

 
 

№ 399 / 17.11. 2020 година., 
 

 

На основание чл.44, ал.1, т.1 във връзка с ал.2 от ЗМСМА , Докладна от 

Директора на ДГ „Щурче” гр.Белово с вх.№АО-2163/17.11.2020г.  и съгласно 

Заповед РД-01-626/27.10.2020 на Министъра на здравеопазването и 

усложнената епидемиологична обстановка от разпространяването на COVID-19 

на територията на страната, 

 
 

 
Н А Р Е Ж Д А М :  

1.Считано от 18.11.2020г. до 20.11.2020г. се преустановява работата в сградите 
на  ДГ”Щурче” гр.Белово и ДЦДМУ гр.Белово. 

2. Да се извърши основна дезинфекция в сградите на ДГ”Щурче” гр.Белово и 
ДЦДМУ гр.Белово и всички помещения. 

3.Дезинфекцията на помещенията да се осъществи съгласно „Алгоритъм на 
дезинфекционните мероприятия в обекти с обществено предназначение в 
условията на епидемично разпространение на COVID-19”. 

 

Настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни  лица за сведение и 

изпълнение. 
 

  

 

 

  /П/ 
 

 НЕНКА ТОДОРОВА 

 ЗАМ.КМЕТ НА ОБЩИНА БЕЛОВО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kmet@belovo.eu

